
Управление образования администрации Старооскольского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Шаталовская  школа» 

(МБОУ «Шаталовская СОШ») 

Приказ 

01 сентября 20 18г.                                                № 321 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по противопожарной безопасности 

образовательного учреждения  

на 2018-2019 учебный год 

     В соответствии с требованиями «Правил пожарной безопасности в Российской Федерации» 

(ППБ 01-03) с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности в 

образовательной организации 

Приказываю: 

 

1 .Утвердить план мероприятий по противопожарной безопасности образовательной 

организации  на 2018-2019 учебный год. 

2.3авхозу школы Толстых Т.П. ознакомить членов трудового коллектива с планом 

мероприятий по противопожарной безопасности образовательной организации на 

2018-2019 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза школы Толстых Т.П. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ 

«Средняя общеобразовательная  

Шаталовская  школа»                                                   Анисимова С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


